
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               На основании постановления Правительства Оренбургской области от 01.02.2022 №65-

пп «О случаях и порядке организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо 

переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для получения 

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных 

предметов или для профильного обучения, «Правил организации индивидуального отбора 

обучающихся при приеме либо переводе в МОАУ «СОШ №3» для получения среднего общего 

образования на профильном уровне», утвержденных приказом от 25.05.2022 №119, 

распоряжения управления образования администрации города Оренбурга от 23.05.2022 №330 «О 

закреплении муниципальных служащих управления образования за муниципальными 

общеобразовательными организациями для участия в работе приемных комиссий»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав приемной комиссии: 

1) Председатель комиссии: директор МОАУ «СОШ №3» - Шадрина И.В., 

2) Секретарь комиссии: заместитель директора по УВР – Сорокина И.А., 

3) Члены комиссии: 

- Косарева Л.Г. – главный специалист управления образования администрации города 

Оренбурга (по согласованию); 

-Пасечная И.Н. – учитель истории и обществознания; 

-Кручева Г.З.– учитель русского языка и литературы. 

2. Утвердить состав апелляционной комиссии: 

1) Председатель комиссии – Галимзянова А.М.. учитель информатики; 

2) Секретарь комиссии: - Абрамова А.Н., учитель истории и обществознания; 

3) Член комиссии: - Носова А.Л. учитель начальных классов. 

3. Утвердить: 

- сроки проведения индивидуального отбора с 24.08.2023 г.; 

- сроки подачи заявлений на индивидуальный отбор 24.08.2023 г. (с 12.00 до 13.00, с 14.00 

до 17.00); 

- график заседания приемной комиссии 25.08.2023 г. (9.00 – 13.00); 

- размещение результатов конкурсного отбора 25.08.2023 г. 

- график заседания апелляционной комиссии 28.08.2023 г.  

- период приема заявлений на обучение в МОАУ «СОШ №3» 29.08.2023г – 30.08.2023 г. 

- зачисление обучающихся 30.08.2023 г. 

4. Назначить секретаря Бочкареву Л.М. ответственным за приём документов, регистрацию в 

журнале и выдачу регистрационных номеров. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

Директор школы                                                      И.В. Шадрина 

C приказом ознакомлены:                                       И.А.Сорокина 

                                                                                   И.Н. Пасечная 

                                                                                   Г.З. Кручева 

                                                                                   А.Н.Абрамова 

                                                                                   А.Л.Носова 

                                                                                   Л.М.Бочкарева 

                                                                                   А.М.Галимзянова 

Муниципальное 

общеобразовательное 

автономное учреждение  

«Средняя общеобразовательная 

школа №3» 

 

ПРИКАЗ 

№164 от 21 августа 2023 г. 

 

«Об индивидуальном отборе, 

утверждении комиссий и сроках работы 

приемной и апелляционной комиссии» 

 


		2023-08-21T23:23:52+0500
	Шадрина Ирина Владимировна




